________ que eosdem in dominium earundem per no-
igy, f i de l i tat ibus  helyett. strum et vestrum homines legittime facere
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introduci, Superquo fidelitati vestre firmiter 
precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, 
quo presente korthffol et Raboyka, vel lucas 

.de Machkas,' aut Sándor de kyrthwa, alys 
absentibus homo noster, ad facies prescrip- 
tarum trium porcium seu parcionum integra
rum quinque parcium, vicinis et conmetaneis 
suis vniuersis inibi legittime conuocatis et 
presentibus accedendo, Introducat prefatos 
Nicolaum Twrchyn, ' et Michaelem, quo ad 
vnam directam medietatem prefatarum trium 
porcionum, Item vtrosque Michaelem Geor- 
gium et Johannem et Nicolaum prenomina- 
tos, similiter coequalem alteram medietatem 
earundem trium parcium antefatarum pos
sessionum, in dominium earundem, statuat- 
que easdem eisdem premisso nostre dona- 
cionis titulo perpetuo possidendam, Si non 
fuerit contradictum, Contradictores vero si 
qui fuerint Euocet ipsos contra prefatos Ni
colaum necnon vtrosque Michaelem Georgium 
Johannem et Nicolaum nostram in presen-

- ciam ad terminum competentem, racionem 
contradiccionis eorum reddituros, Et posthec 
huiusmodi Introduccionis et statucionis seri
em, cum contradictorum .et Euocatorum si 
qui fuerint vicinorumque ét conmetaneorum 
qui premisse Statucioni intererunt nomini
bus, terminoque assignato nobis fideliter re
scribatis, Datum Bude feria sexta proxima 
post festum visitationis beate Marie virginis, 
Anno domini Millesimo CCCC-mo Quadra
gesimo secundo.

Az aradi  k á p t a l a n .  1442.  aug. 
13-dikán k e l t  b e i g t a t á s i  j e l e n t é s  é-

* bői .  (Lásd a k ö v e t k e z ő  szám alatt. )

IV.
Az aradi káptalan jelenti, hogy I. 

Ulászló király parancsa értelmében Turcsin 
Miklóst és Korneth Mihályt a Berzös, Cseh- 
Ohába és Ohabicza helységekben részjószá
gokba minden ellenmondás nélkül beigtatta. 
Kelt 1442. aug. 18-dikán.

Capitulum ecclesie Orodiensis, Omnibus 
christifidelibus presentibus et futuris, pre- 
sencium Noticiam habituris, salutem in sa
lutis largitore, Ad vniuersorum noticiam ha
rum harum serie volumus peruenire, Quod

nos litteras serenissimi principis domini'nostri 
Wladislai dei gracia Hungarie. Polonie dal- 
macie Croacie etc. Regis, lythwanieque princi
pis supremi et heredis Ruscie, Introductorias 
pariter et statutorias, sumpmo cum honore 
recepimus in hec verba, W l a d i s l a u s  dei 
gratia Hungarie poloriie dalmacie Croatie etc. 
Itex stb. (L á s d a f ö n t e b b i  szám alatt. )  
Nos igitur mandatis dicti domini nostri Regis 
obedientes vt tenemur, vnacum Sandrino de